RE: Encaminha Ofício 354/2023/DSP - Requerimento 154/2023
De Grandes Clientes<grandesclientesedpbr.com.br>

Para Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaQWedp.com>,legislativo(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

<legislativo(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 22/06/202320:28

Prezado, boa tarde!

Em atenção ao seu e-mail recebido em 21/06/2023

informamos que direcionamos para área responsável,em breve retornaremoscom parecer

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 -

Será uma satisfaçãoatendê-lo!

Atenciosamente,  O)
(E eop CORRESPON!

Grasiele Nº GO
Site:https://

  edpontinecom br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:
Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

EaMeo
[E]Basa

RePr

De: Departamento de Serviços Parlamentares <legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quarta-feira,21 de junho de 2023 14:13

Para: GrandesClientes<grandesclientesGedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>
Assunto:EncaminhaOfício 354/2023/DSP - Requerimento154/2023
ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o rei
Boa tarde:

Encaminho Requerimento nº 174/2023, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovado por esta Ed

sessão ordinária realizada no dia 20 de junho de 2023.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e2141

(Valença / Elza / Marcelo)

Ed]

ilidade, em